
Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 1 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

 
 

DODATEK Č. 10 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb  

č. FAC/72/06 uzavřené dne 14.12.2006            
 
 
Účastníci smlouvy: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem:   Dobrovského 1278/25 
   170 00 Praha 7    
zastoupený: Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých 

Budějovicích 
Bankovní spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 
Číslo účtu:  37828231/0710 
IČ:  724 96 991 
DIČ:  není plátce DPH 
Telefon:  +420 - 950 165 314 
E-mail:            blanka.santorova@uradprace.cz   
ID schránky:           ubhzpbh 
 
dále též jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 

 
ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem:   Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4  
zastoupená:   Ing. Jiří Zelinka, Sales & Marketing Director  
   a Ing. Ivan Kohut, Business Development Manager 
   oba na základě plné moci 
IČ:    60470291 
DIČ:    CZ60470291 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha  
Číslo účtu:                  150790685/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
 
dále též jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
(společně též jen „smluvní strany“) 
 
se dohodli na uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. FAC/72/06 
uzavřené dne 14.12.2006 (dále jen „smlouva“) v tomto znění: 

 
I. 

Předmět dodatku 
 

V souvislosti s Čl. 2. (Cena) bodem 2.3. smlouvy a v souvislosti s nařízením vlády č. 273/2018 
Sb., kterým se mění s účinností od 1.1.2019 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o 
nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly na změně měsíční smluvní ceny za služby prováděné zhotovitelem tak, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 k dodatku č. 10 "Cenová specifikace prováděných služeb“.   

mailto:blanka.santorova@uradprace.cz


Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 2 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

 
 
 
Příloha smlouvy č. 1 "Cenová specifikace prováděných služeb", která je nedílnou součástí 

dodatku č. 9, se v plném rozsahu ruší a je nahrazena přílohou smlouvy č. 1 "Cenová specifikace 
prováděných služeb", která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 10 nedotčená, zůstávají v platnosti v 

nezměněném znění. 
 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 10 je příloha č. 1 - Cenová specifikace prováděných služeb. 
 

3. Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (oprávněnými 
zástupci smluvních stran) a účinnosti dnem 1.2.2019. 

 
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných provedeních se stejnou platností. Každý účastník 

obdrží dva exempláře. 
 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek č. 10 může být použit a využit pro účely 
naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

formou. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých a 
úplných údajů, dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán v tísni, v omylu, ani za 
jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 
 

 
 
V Českých Budějovicích dne  09.01.2019                       V Praze dne 31.12.2018 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
_________________________  ________________________ 
Ing. Ivan Loukota  Ing. Jiří Zelinka  
ředitel sekce Krajská pobočka Úřadu práce  Sales & Marketing Director            
ČR v Českých Budějovicích  
 
 
 
 
  ________________________ 
 Ing. Ivan Kohut 
 Business Development Manager 
 
 



Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 3 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

                

  Příloha č. 1 k dodatku č. 10 ke smlouvě č.: FAC/72/06     

   

  CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB     

  
  

  

  Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky    

    D2   

  Číslo Název místnosti Plocha v m
2
 Úklid v m

2
 Četnost úklidu 

Celkem v Kč 
měsíčně bez DPH 

  

  Objekt: 
Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště v Táboře, Husovo náměstí 
2938, 390 02  Tábor  

  

     

    a) Pravidelný úklid           

  Suterén        

    schodiště 19,80 19,80 1x týdně 101,15 Kč   

    chodby 229,39 229,39 1x týdně 643,35 Kč   

  14. řidiči 26,10 26,10 1x týdně 94,12 Kč   

    umývárny, sprchy, WC 14,80 14,80 1x týdně 103,77 Kč   

  15. kancelář 26,10 26,10 1x týdně 94,12 Kč   

  10. kancelář 13,40 0,00 úklid na vyžádání 0,00 Kč   

    schodiště 55,35 55,35 1x týdně 282,75 Kč   

  0 schodiště garáže  19,80 0,00 
není 

předm.dod.úklidu 
0,00 Kč   

  Přízemí             

  1. hala (strojní mytí) 114,91 114,91 5x Po-Pá 991,78 Kč   

  2. schodiště 55,35 55,35 5x Po-Pá 1 413,11 Kč   

  3. výtah 3,90 3,90 5x Po-Pá 113,24 Kč   

  21.,22. WC - ženy 8,98 8,98 5x Po-Pá 314,68 Kč   

  23.,24. WC - muži 17,50 17,50 1x týdně 122,70 Kč   

  46. výtah 4,00 4,00 5x Po-Pá 116,14 Kč   

  58,59. WC - ženy 13,54 13,54 5x Po-Pá 474,47 Kč   

  107 
odb. soc. věcí - ekonom 
odboru 

28,52 28,52 5x Po-Pá 442,59 Kč   

  123. ústředna 11,00 11,00 5x Po-Pá 170,70 Kč   

  124. informace 14,09 14,09 5x Po-Pá 218,66 Kč   

  124. informace 16,16 16,16 5x Po-Pá 250,78 Kč   

  124. WC 2,90 2,90 5x Po-Pá 101,62 Kč   

  140. kancelář 18,78 18,78 5x Po-Pá 291,44 Kč   

  25.,26. WC - muži 13,74 13,74 5x Po-Pá 481,47 Kč   

  27. WC - těl. post. 4,77 4,77 5x Po-Pá 167,15 Kč   

  28,29. WC - ženy 11,15 11,15 5x Po-Pá 390,72 Kč   

  30. úklid  5,55 0,00 
není 

předm.dod.úklidu 
0,00 Kč   

  31. kuchyňka 4,60 4,60 5x Po-Pá 101,32 Kč   

  141. kancelář 25,48 25,48 5x Po-Pá 395,41 Kč   

  33. chodba (strojní mytí) 64,66 64,66 5x Po-Pá 558,08 Kč   

  142.A.B, kancelář 67,18 67,18 5x Po-Pá 1 042,53 Kč   



Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 4 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

  143. kancelář 31,88 31,88 5x Po-Pá 494,73 Kč   

  144. kancelář 12,87 12,87 5x Po-Pá 199,72 Kč   

  4. chodba 1/2 (strojní mytí) 48,73 48,73 5x Po-Pá 647,05 Kč   

  121. kancelář 25,52 25,52 5x Po-Pá 396,03 Kč   

  120. A,B kancelář 77,13 77,13 5x Po-Pá 1 196,94 Kč   

  119. kancelář 28,76 28,76 5x Po-Pá 446,31 Kč   

  118. kancelář 15,46 15,46 5x Po-Pá 239,92 Kč   

  117. kancelář 35,83 35,83 5x Po-Pá 556,03 Kč   

  116. kancelář 41,21 41,21 5x Po-Pá 639,52 Kč   

  106. A,B kancelář 55,67 55,67 5x Po-Pá 863,92 Kč   

  101.A ZTP odb. soc. věcí 30,00 30,00 5x Po-Pá 465,56 Kč   

  115. 
odb. soc. věcí - sociální 
péče 

16,34 16,34 5x Po-Pá 253,57 Kč   

  114. 
odb. soc. věcí - sociální 
péče 

16,32 16,32 5x Po-Pá 253,26 Kč   

  113. 
odb. soc. věcí - sociální 
péče 

31,31 31,31 5x Po-Pá 485,88 Kč   

  112. 
odb. soc. věcí - sociální 
péče 

13,92 13,92 5x Po-Pá 216,02 Kč   

  111. A, 
odb. soc. věcí - sociální 
péče 

30,40 30,40 5x Po-Pá 471,76 Kč   

  I. patro             

  128. chodba u výt. (stroj. mytí) 24,00 24,00 5x Po-Pá 207,14 Kč   

    schodiště (stroj. mytí) 19,80 19,80 5x Po-Pá 505,50 Kč   

  II. patro             

  201. schodiště l – 3. p. 110,70 110,70 5x Po-Pá 2 826,22 Kč   

  202. hala (strojní mytí) 71,59 71,59 5x Po-Pá 617,89 Kč   

  301. kancelář 30,30 30,30 5x Po-Pá 470,21 Kč   

 
302. kancelář 20,00 0,00 úklid na vyžádání 0,00 Kč 

 
  303. kancelář 22,62 22,62 5x Po-Pá 351,03 Kč   

  304. kancelář 30,25 30,25 5x Po-Pá 469,44 Kč   

  305. kancelář 28,52 28,52 5x Po-Pá 442,59 Kč   

 
307. kancelář 29,80 29,80 5x Po-Pá 462,45 Kč 

 
  340. kancelář 28,82 28,82 5x Po-Pá 447,24 Kč   

  384. kuchyňka 13,00 13,00 5x Po-Pá 286,34 Kč   

  385. A,B WC - muži 13,74 13,74 5x Po-Pá 481,47 Kč   

  386. WC invalidi 4,77 4,77 5x Po-Pá 167,15 Kč   

  387. A,B WC - ženy 11,15 11,15 5x Po-Pá 390,72 Kč   

  387.C úklid 2,87 0,00 
není 

předm.dod.úklidu 
0,00 Kč   

  341. kancelář 33,17 33,17 5x Po-Pá 514,75 Kč   

  342. A zasedací místnost 40,52 40,52 5x Po-Pá 628,81 Kč   

  343. kancelář 29,93 29,93 5x Po-Pá 464,47 Kč   

  344.A kancelář 42,55 42,55 5x Po-Pá 660,31 Kč   

  322. kancelář  58,34 58,34 5x Po-Pá 905,35 Kč   

 
322. A šatna  12,27 12,27 1x týdně 38,10 Kč 

 

 
322 .B WC + sprcha  1,19 1,19 1x týdně 13,11 Kč 

 
  321. kancelář 14,90 14,90 5x Po-Pá 231,23 Kč   

  320. kancelář 31,70 31,70 5x Po-Pá 491,94 Kč   

  319. kancelář  39,40 0,00 
není 

předm.dod.úklidu 
0,00 Kč   

  317. kancelář 23,09 23,09 5x Po-Pá 358,32 Kč   



Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 5 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

  316. kancelář 12,34 12,34 5x Po-Pá 191,50 Kč   

  315.B kancelář 38,87 38,87 5x Po-Pá 603,20 Kč   

  203. chodba (strojní mytí) 67,66 67,66 5x Po-Pá 583,97 Kč   

  217. chodba (strojní mytí) 71,48 71,48 5x Po-Pá 616,94 Kč   

  129. schodiště do 3. p 19,80 19,80 5x Po-Pá 505,50 Kč   

  III. patro             

  401. kancelář 13,40 13,40 5x Po-Pá 207,95 Kč   

  402. kancelář 13,40 13,40 5x Po-Pá 207,95 Kč   

 
406. kancelář 13,40 13,40 5x Po-Pá 207,95 Kč 

 

 
407. zasedací místnost 29,24 29,24 5x Po-Pá 453,76 Kč 

 

 
408. učebna IPS 84,80 84,80 5x Po-Pá 1 655,57 Kč 

 

 
409. kancelář 13,40   úklid na vyžádání   

 
    WC muži 12,40 12,40 5x Po-Pá 434,52 Kč   

    WC ženy 8,70 8,70 5x Po-Pá 304,86 Kč   

    kuchyňka 8,75 8,75 5x Po-Pá 192,73 Kč   

    chodby 20,80 20,80 5x Po-Pá 291,55 Kč   

    schodiště 19,80 19,80 5x Po-Pá 505,50 Kč   

    úklid  6,70   
není 

předm.dod.úklidu 
    

  484 WC ženy 18,51 18,51 5x Po-Pá 648,62 Kč   

  483 WC muži 12,98 12,98 5x Po-Pá 454,84 Kč   

  486a úklid  5,13 0,00 
není 

předm.dod.úklidu 
0,00 Kč   

  412b hodiny (proskl. pl.) 10,80 10,80 1x měs. 99,47 Kč   

  0 kotelna   A 30,00 30,00 2xročně 2,53 Kč   

  
 

kotelna  B 30,00 30,00 2xročně 2,53 Kč   

  Nové prostory III. patro    

  103. kancelář 15,76 15,76 5x Po-Pá 244,57 Kč   

  36. chodba (strojní mytí) 56,30 56,30 5x Po-Pá 485,92 Kč   

  42. zádveří 7,50 7,50 5x Po-Pá 191,48 Kč   

  44. zádveří 7,80 7,80 5x Po-Pá 199,14 Kč   

  47. chodba (strojní mytí) 78,20 78,20 5x Po-Pá 674,94 Kč   

  101.B kancelář 17,66 17,66 5x Po-Pá 274,06 Kč   

  105. kancelář 29,84 29,84 5x Po-Pá 463,07 Kč   

  104. kancelář 28,52 28,52 5x Po-Pá 442,59 Kč   

  b) Úklid na vyžádání (ceny za 1 úklid nejsou zahrnuty v celkové měsíční smluvní ceně)   

  410.       zasedací sál 324,30   1 úklid 362,38 Kč   

    chodba - šatna 118,70   1 úklid 132,64 Kč   

  409.         kancelář 13,40   1 úklid 14,24 Kč   

  10. kancelář 13,40   1 úklid 14,24 Kč   

  302. kancelář 20,00   1 úklid 21,26 Kč   

  CELKEM   3 505,58 2 889,53   40 883,07 Kč   

  II. patro (pravidelný úklid - nové prostory)   

  229 Schodiště 19,80 19,80 5x Po-Pá 588,14 Kč   

  308 ÚP 17,83 17,83 5x Po-Pá 366,32 Kč   

  309 Nájemce SPÚ 13,90 13,90 5x Po-Pá 285,58 Kč   

  310 Nájemce SPÚ 133,37 133,37 5x Po-Pá 2 740,12 Kč   

  311 Nájemce SPÚ 41,62 41,62 5x Po-Pá 855,09 Kč   

  312 Nájemce SPÚ 57,03 57,03 5x Po-Pá 1 171,70 Kč   



Smlouva č. FAC/72/06 – Dodatek č. 10 

_________________________________________________________________________ 

 
Stránka 6 (Celkem včetně přílohy 6) 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services 

s.r.o. 

 

  313 Nájemce SPÚ 23,22 23,22 5x Po-Pá 477,06 Kč   

  314 Nájemce SPÚ 53,10 53,10 5x Po-Pá 1 090,95 Kč   

  315 ÚP 28,77 28,77 5x Po-Pá 591,09 Kč   

  223 Chodba (strojní mytí) 44,95 44,95 5x Po-Pá 498,40 Kč   

  228 Chodba (strojní mytí) 27,53 27,53 5x Po-Pá 305,25 Kč   

  230 Chodba (strojní mytí) 47,97 47,97 5x Po-Pá 531,88 Kč   

  235 WC muži 12,76 12,76 5x Po-Pá 543,27 Kč   

  238-239 WC ženy 13,54 13,54 5x Po-Pá 576,48 Kč   

  236 Úklid 2,34   
není 

předm.dod.úklidu 
    

  237 Kuchyňka 2,08 2,08 5x Po-Pá 88,56 Kč   

  CELKEM   539,81 537,47   10 709,88 Kč   

   

  

 
 

 
 

 

  

  Celkem měsíčně cena bez DPH (zaokr.)  51 593,00 Kč 

   

  DPH (21%)  10 834,53 Kč 

   

  Celkem měsíčně cena vč. DPH   62 427,53 Kč 

   
               

 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne   09.01.2019                    V Praze dne 31.12.2018 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
_________________________  ________________________ 
Ing. Ivan Loukota  Ing. Jiří Zelinka 
ředitel sekce Krajská pobočka Úřadu práce  Sales & Marketing Director            
ČR v Českých Budějovicích  
 
 
 
 
 
  ________________________ 
 Ing. Ivan Kohut 
 Business Development Manager 


